

Reparatia strazilor din s.Sireti r-ul Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Reparatia strazilor din s.Sireti r-ul Straseni

Valoarea de deviz 565 829,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sistemul rutier. str.Alexandru cel Bun (L=510m;b=5.0m;S=2550m2)				
1	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	383,0000	19,04 2,02	7 293,93 775,27
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	42,1300	7,68 0,00	323,35 0,00
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	383,0000	257,50 44,66	98 620,97 17 104,78
		<i>Total</i>	lei			106 238,25
		Total Capitolul 1. Sistemul rutier. str.Alexandru cel Bun (L=510m;b=5.0m;S=2550m2) Inclusiv salariu				106 238,25 17 880,05
		2. Capitolul 2. Sistemul rutier. str.Ioan Daghi (L=460m;b=5.5m;S=2530m2)				
4	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	380,0000	19,04 2,02	7 236,80 769,20
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu	t	41,8000	7,68	320,83

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km			0,00	0,00
6	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	380,0000	257,50 44,66	97 848,48 16 970,80
		<i>Total</i>	lei			105 406,11
		Total Capitolul 2. Sistemul rutier. str.Ioan Daghi (L=460m;b=5.5m;S=2530m2) Inklusiv salariu				105 406,11 17 740,00
		3. Capitolul 3. Sistemul rutier. str. Decebal (L=270m;b=4.0m;S=1080m2)				
7	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	54,0000	19,04 2,02	1 028,39 109,31
8	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	5,9400	7,68 0,00	45,60 0,00
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	54,0000	257,50 44,66	13 904,78 2 411,64
		<i>Total</i>	lei			14 978,77
		Total Capitolul 3. Sistemul rutier. str. Decebal (L=270m;b=4.0m;S=1080m2) Inklusiv salariu				14 978,77 2 520,95
		4. Capitolul 4. Sistemul rutier. str. Eugen Doga (L=180m;b=4.0m;S=720m2)				
10	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	180,0000	19,04 2,02	3 427,96 364,36
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	19,8000	7,68 0,00	151,98 0,00
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	180,0000	257,50 44,66	46 349,28 8 038,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			49 929,22
		Total Capitolul 4. Sistemul rutier. str. Eugen Doga (L=180m;b=4.0m;S=720m2) Inclusiv salariu				49 929,22 8 403,16
		5. Capitolul 5. Sistemul rutier. str. Mihai Eminescu (L=670m;b=7.0m;S=4690m2)				
13	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	469,0000	19,04 2,02	8 931,73 949,35
14	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	51,5900	7,67 0,00	395,95 0,00
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	469,0000	257,50 44,66	120 765,62 20 945,54
		<i>Total</i>	lei			130 093,30
		Total Capitolul 5. Sistemul rutier. str. Mihai Eminescu (L=670m;b=7.0m;S=4690m2) Inclusiv salariu				130 093,30 21 894,89
		6. Capitolul 6. Sistemul rutier. str. Scolii (L=240m;b=5.0m;S=1200m2)				
16	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	120,0000	19,04 2,02	2 285,30 242,90
17	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	13,2000	7,67 0,00	101,30 0,00
18	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	120,0000	257,50 44,66	30 899,52 5 359,20
		<i>Total</i>	lei			33 286,12
		Total Capitolul 6. Sistemul rutier. str. Scolii (L=240m;b=5.0m;S=1200m2) Inclusiv salariu				33 286,12 5 602,10
		<i>Total</i>	lei			439 931,77

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			17 769,88
		Total				457 701,65
		Cheltuieli de regie	2 %			9 154,04
		Total				466 855,69
		Beneficiu de deviz	1 %			4 668,56
		Total				471 524,25
		TVA	20 %			94 304,85
						565 829,10
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				74 041,15

Intocmit

Nicones Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Siret

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia strazilor din s.Sireti r-ul Straseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Reparatia strazilor din s.Sireti r-ul Straseni

Valoarea de deviz 565 829,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 221,2200	58,00	70 830,76
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	55,3514	58,00	3 210,39
Total manopera						74 041,15

Materiale:

1.	14221022055070-16	Beton asfaltic BA 16	t	182,3900	1 650,00	300 943,50
2.	23203226001101	Bitum	t	0,9516	9 560,00	9 097,29
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	50,7520	20,00	1 015,04
Total materiale de construcții						311 055,83

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	198,2500	70,00	13 877,50
2.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	28,8652	500,00	14 432,60
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	22,2040	300,00	6 661,20
4.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	12,6880	300,00	3 806,40
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	12,6880	250,00	3 172,00
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	28,8652	250,00	7 216,30
7.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	5,3560	250,00	1 339,01
8.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,8652	150,00	4 329,78
Total utilaje de construcții						54 834,79

Total	lei	439 931,77
Asigurarea socială și medicală	24 %	17 769,88
Total		457 701,65
Cheltuieli de regie	2 %	9 154,04
Total		466 855,69
Beneficiu de deviz	1 %	4 668,56
Total		471 524,25
TVA	20 %	94 304,85

Total deviz:

565 829,10

Intocmit

Nicones Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Siret

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia strazilor din s.Sireti r-ul
Straseni

Investitor Primaria Vorniceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sistemul rutier. str.Alexandru cel Bun (L=510m;b=5.0m;S=2550m2)				
1	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,04 2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
		Total	lei			7 293,93
2	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			7,68 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,68
		Total	lei			323,35
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			257,50 44,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	58,00	44,66
	14221022055070-16	Beton asfaltic BA 16	t	0,1150	1 650,00	189,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 560,00	5,74
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	70,00	8,75
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		Total	lei			98 620,97
		2. Capitolul 2. Sistemul rutier. str.Ioan Daghi (L=460m;b=5.5m;S=2530m2)				
4	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,04 2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
		Total	lei			7 236,80
5	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			7,68 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,68
		Total	lei			320,83
6	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			257,50 44,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	58,00	44,66
	14221022055070-16	Beton asfaltic BA 16	t	0,1150	1 650,00	189,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 560,00	5,74
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	70,00	8,75

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			97 848,48
		3. Capitolul 3. Sistemul rutier. str. Decebal (L=270m;b=4.0m;S=1080m2)				
7	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,04 2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
		<i>Total</i>	lei			1 028,39
8	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,68 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,68
		<i>Total</i>	lei			45,60
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			257,50 44,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	58,00	44,66
	14221022055070-16	Beton asfaltic BA 16	t	0,1150	1 650,00	189,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 560,00	5,74
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	70,00	8,75
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			13 904,78
		4. Capitolul 4. Sistemul rutier. str. Eugen Doga (L=180m;b=4.0m;S=720m2)				
10	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,04 2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
		<i>Total</i>	lei			3 427,96
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,68 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,68
		<i>Total</i>	lei			151,98
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			257,50 44,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	58,00	44,66
	14221022055070-16	Beton asfaltic BA 16	t	0,1150	1 650,00	189,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 560,00	5,74
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	70,00	8,75
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			46 349,28
		5. Capitolul 5. Sistemul rutier. str. Mihai Eminescu (L=670m;b=7.0m;S=4690m2)				
13	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de	m2			19,04

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm				2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
		<i>Total</i>	lei			8 931,73
14	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,67
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
		<i>Total</i>	lei			395,95
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			257,50
						44,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	58,00	44,66
	14221022055070-16	Beton asfaltic BA 16	t	0,1150	1 650,00	189,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 560,00	5,74
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	70,00	8,75
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			120 765,62
		6. Capitolul 6. Sistemul rutier. str. Scolii (L=240m;b=5.0m;S=1200m2)				
16	DI155A	(Y=2.2t/m3)Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,04
						2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
		<i>Total</i>	lei			2 285,30
17	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,67
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
		<i>Total</i>	lei			101,30
18	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic (BA16) cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			257,50
						44,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	58,00	44,66
	14221022055070-16	Beton asfaltic BA 16	t	0,1150	1 650,00	189,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 560,00	5,74
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	70,00	8,75
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			30 899,52

APROBAT:

Intocmit
Nicones Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Siret

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.